
UCHWAŁA NR VII/55/2024 
RADY GMINY RUDNIK 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXVII/240/2021 z dnia 21.04.2021r. w sprawie dzierżawy 
nieruchomości gminnych 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit.„a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U z 2024r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U z 2024r. poz. 1145) 

Rada Gminy Rudnik uchwala: 

§ 1. Traci moc uchwała Nr Nr XXVII/240/2021 Rady Gminy Rudnik z dnia 21 kwietnia 2021r. w sprawie 
dzierżawy nieruchomości gminnych 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Rudnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rudnik 

 
 

Gerard Panek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C63E1DD-1127-4092-AB93-1B1757F5E633. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zw względu na zmianę koncepcji przeznaczenia nieruchomości opisanej w § 1 uchwały Nr XXVII/240/2021 
Rady Gminy Rudnik z dnia 21 kwietnia 2021r. w sprawie dzierżawy nieruchomości gminnych rekomenduje się 
przyjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C63E1DD-1127-4092-AB93-1B1757F5E633. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/55/2024 RADY GMINY RUDNIK z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


